[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   09.09.2024   года  №345
с. Петропавловка

Об утверждении должностных лиц органов местного самоуправления уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

 В соответствии с законом Воронежской области от 29.12.2009 №190-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий», администрация Петропавловского муниципального района постановляет:
 1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями: статьями 15 - 16.1, 18, 18.6, 19.2, 20, 20.3, 24.3, 33, 33.1, 33.2, 37.1 - 37.6, 39, 41, 44.3, 44.8, 45.1 Закона Воронежской области от 31.12.2003г. №74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Петропавловского муниципального района: от 13.07.2022 г. № 199 «Об утверждении должностных лиц органов местного самоуправления уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном периодическом издании «Петропавловский муниципальный вестник».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района						Е.Н.Гончаров

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1 к постановлению
 администрации Петропавловского
 муниципального района
 от 09.09.2024 года №345

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями: 18, 18.6, 19.2, 20, частью 2 статьи 20.2, 33, 33.1, 33.2, 37.1 - 37.6, 39, 41, 44.3, 44.8, 45.1 Закона Воронежской области от 31.12.2003г. №74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области»

1.  Начальник сектора по делам ГО и ЧС администрации муниципального района – член административной комиссии Петропавловского муниципального района.
2.  Начальник сектора экономики администрации муниципального района – член административной комиссии Петропавловского муниципального района.
3.  Начальник сектора по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации муниципального района.
4.  Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района.
5.  Начальник сектора программ и развития сельских территорий и агропромышленного комплекса администрации муниципального района - член административной комиссии Петропавловского муниципального района.
6.  Заместитель начальника отдела по организационно-правовой работе и информационной безопасности администрации муниципального района - член административной комиссии Петропавловского муниципального района.

image1.png